
9779-9369-2572-4620

시험성적서
1. 성 적 서 번 호 : CT13-69684 0

2. 의 뢰 자

   ○ 업 체 명 : 고려신소재산업(주)

   ○ 주    소 : 서울 광진구 중곡동 649-4

   ○ 의뢰일자 : 2013.07.04

   ○ 시험발급일 : 2013.08.09

3. 시험성적서의 용도 : 품질관리

4. 시 료 명 : 미네랄울 흡음천장판 (15 mm)

5. 시험방법

(1) KS F 2271:2006 (2) KS F ISO 1182:2004

확인
작성자

성  명
권인구

기술책임자

성      명
이상권

비고 : 1. 이 성적서는 의뢰자가 제시한 시료 및 시료명으로 시험한 결과로서 전체 제품에 대한 품질을 보증하지는 않습니다.

       2. 이 성적서는 홍보, 선전, 광고 및 소송용으로 사용될 수 없으며, 용도 이외의 사용을 금합니다.

한국건설생활환경시험연구원장

에너지환경사업본부 : 363-883 충청북도 청원군 오창읍 양청리 654-1 043-210-8990

결과문의 : 방재기술평가센터 ☎ (043)210-8996

총 6페이지 중 1페이지 양식QP-20-01-05(2)
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시험결과

 

시험항목 단위
시험결과

판정기준 시험방법
1 2 3

불연성

시험

질량감소율 % 8.8 8.6 9.1 30 이하

KS F ISO 1182:2004
최고온도와 최종

평형온도의 차
℃ 18.5 16.4 14.6

20 을 

초과하지 

않을 것

가스유해성

시험
행동정지시간 min : s 13:39 14:05 - 9:00 이상 KS F 2271:2006

※ 국토해양부 고시 제2012-624호 불연재료의 기준에 적합함. 

■ 시편 및 시험조건

항 목 불연성시험 가스유해성시험

시편의 크기 (mm)
지름 45, 높이 50

(시료를 적층하여 시험함)
220 × 220 × 15

밀도 (kg/㎥) 117

시험체 구성

(의뢰자 제시)

Back glass fiber veil/Stone wool core/Front glass fiber veil/Waterbased 

paint

가열면 - 코팅면

제출된 시편

시험시간 20 분 15 분

마우스 - ICR계, 암컷

                                                                                     - 계 속 -
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■ 불연성시험 온도그래프

                                                                            - 계 속 -
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가스유해성 시험결과

시험체 번호 마우스 혈통 마우스 성별 마우스 평균무게 (g) 행동정지시간 (min:s)

No. 1 ICR 암컷 19 13 min 39 s

No. 2 ICR 암컷 19 14 min 05 s

시험체 : 표준판 (석면 펄라이트판)

<배기 온도>

경과 시간 (s) 표준 온도 (℃) 측정 온도 (℃) 온도 편차 (℃)

0.0

60.0

120.0

180.0

240.0

300.0

360.0

30.0

70.0

85.0

100.0

140.0

170.0

195.0

32.9

66.0

88.3

98.2

142.7

167.2

187.3

2.9

-4.0

3.3

-1.8

2.7

-2.8

-7.7

<배기 온도곡선>

- 계 속 -
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시험체 번호 : No. 1

경과 시간 (s) 상자 온도 (℃) 측정 온도 (℃) 회전상자 정지시간

0.0

60.0

120.0

180.0

240.0

300.0

360.0

27.5

27.6

27.9

28.1

28.3

28.6

28.9

34.9

90.4

103.3

113.8

152.1

181.9

202.8

M1

M2

M3

M4

M5

M6

M7

M8

평 균 값

표준편차

행동정지시간

14min47s

14min26s

14min56s

14min09s

12min29s

15min00s

15min00s

14min43s

14min26s

00min47s

13min39s

                                                                               -  계 속 -
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시험체 번호 : No. 2

경과 시간 (s) 상자 온도 (℃) 측정 온도 (℃) 회전상자 정지시간

0.0

60.0

120.0

180.0

240.0

300.0

360.0

26.5

27.0

27.5

27.8

28.1

28.4

28.6

35.0

103.6

116.1

128.1

169.8

195.6

214.6

M1

M2

M3

M4

M5

M6

M7

M8

평 균 값

표준편차

행동정지시간

14min49s

14min19s

14min37s

14min17s

13min32s

14min39s

14min45s

14min58s

14min30s

00min25s

14min05s

- 이 하 여 백 -


